
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to C.N. Santa Perpetua 07/06/2025 16:02 - Página 1

 VI Trofeu Santa Perpètua GP ESTIU CNSP 
Santa Perpètua de Mogoda, 7/6/2025

Prueba 19 Masc., 50m Libre Open
07/06/2025 - 11:30 Resultados
Rècord GP Estiu CNSP 23.72 CASTELLS CABELLOS, Sergi ESP Santa Perpètua de Mogoda 12/06/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOB-LEVYT SILES, Jordi 88 C.N. Santa Perpetua 24.57 616
2. ROMERO MEIRA, Nicolas 09 C.N. Badia 25.83 530
3. MORALES ESCRIBANO, Ian 07 C.N. Santa Perpetua 25.84 529
4. TAPIAS MARTINEZ, Alejandro 10 C.N. Cerdanyola 25.86 528
5. SOLER MARTINEZ, Biel 01 C.N. Cerdanyola 25.87 528
6. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 10 C.N. Santa Perpetua 26.12 513
7. NOMDEDEU LOPEZ, Joan 07 C.N. Santa Perpetua 26.55 488
8. INSERTE PERIS, Ferran 07 C.N. Santa Perpetua 26.71 479
9. LLORET GONZALEZ, David 04 C.N. Santa Perpetua 26.82 473

10. BEJARANO PRIETO, Pablo 07 C.N. Sant Adria 26.88 470
11. BLANCO RECHE, Didac 09 C.N. Santa Perpetua 27.00 464

SENTIS MORENTE, Joan 07 C.N. Santa Perpetua 27.00 464
13. RAMIREZ GOMEZ, David 09 C.N. Santa Perpetua 27.28 450
14. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpetua 27.32 448
15. GONZALEZ BRISCAN, Adrian 11 C.N. Santa Perpetua 27.48 440
16. MONTERO TOME, Carlos 09 C.N. Sant Feliu 27.75 427
17. SANCHEZ LENDINEZ, Marc 12 C.N. Badia 28.06 413
18. ESCRICHE MORALES, Adria 08 C.N. Santa Perpetua 28.19 408
19. JIMBER SORO, Biel 11 C.N. Santa Perpetua 28.29 403
20. SANGES PRADAS, Adria 09 C.N. Sant Feliu 28.34 401
21. TRUJILLO ARAUJO, Manel 08 C.N. Santa Perpetua 28.83 381
22. COBO PONS, Adrian 09 C.N. Cerdanyola 28.91 378
23. MUNERA GARCIA, Albert 08 C.N. Santa Perpetua 29.24 365
24. SOCA PONS, Marti 12 Club Natacio Berga 29.35 361
25. RODRIGUEZ SANCHEZ, Sergio 09 C.N. Badia 29.49 356
26. RIVAS FORES, Uriel 10 C.N. Santa Perpetua 29.51 355
27. SANCHEZ LENDINEZ, Cesar 07 C.N. Badia 29.57 353
28. KARIOUH BOUCHAFRA, Ismael 11 C.N. Santa Perpetua 30.35 327
29. SARMIENTO GARCIA, Edgar David 09 Cn.Pinetons Cardedeu 30.56 320
30. CASAS MUSTIELES, Indiana 11 C.N. Santa Perpetua 30.94 308
31. FERNANDEZ CASTELLON, Alex 11 C.N. Santa Perpetua 31.84 283
32. ORTEGA SERRA, Biel 11 Cn.Pinetons Cardedeu 32.15 275
33. LOPEZ SANCHEZ, Genis 11 C.N. Santa Perpetua 32.37 269
34. CARBONELL SOLDEVILA, Oriol 10 Cn.Pinetons Cardedeu 32.44 267
35. THAKUR ZAPATER, Marcel 10 Club Natacio Berga 32.70 261
36. FAJARDO CHAVERO, Eric 12 C.N. Badia 32.79 259
37. BELLAVISTA FORNIELES, Joan 11 Cn.Pinetons Cardedeu 33.18 250
38. BELMONTE FRUTOS, Lucas 09 C.N. Cerdanyola 34.83 216
39. POVEDANO MARTOS, Pol 11 C.N. Santa Perpetua 37.86 168
40. MONTALVO CORDOBA, Eloi 11 Cn.Pinetons Cardedeu 38.64 158

DSQ ASTUDILLO OTAVALO, Eric 10 A.N. Gramenet
BX - BAIXA

DSQ ASTUDILLO OTAVALO, Gerard 10 A.N. Gramenet
BX - BAIXA

DSQ LOPEZ ALVAREZ, Robert 94 C.N. Cerdanyola
BX - BAIXA

DSQ ALI CUBI, Xavier 08 Club Deportivo Sek Catalunya
BX - BAIXA


